6.2 del Regolamento di Scalo) che regola
l’attività specifica svolta dal soggetto richiedente sullo Scalo.

h) Polizza RCA in corso di validità con espressa operatività in ambito Aeroportuale.

Idonea polizza RC per la Circolazione in ambito aeroportuale con un
massimale pari almeno ad € 77.500.000,00 
(settantasettemilionicinquecentomila/00 euro). Il predetto massimale è da
intendersi senza franchigia. Qualora l’ Assicuratore di riferimento non si
rendesse disponibile a rilasciare detta copertura in assenza di franchigie,
dovrà essere espressamente previsto sul contratto l’obbligo dell’assicuratore

[...]

6.2 del Regolamento di Scalo) che regola l’attività specifica svolta dal soggetto richiedente sullo Scalo.
	h) Polizza RCA in corso di validità con espressa operatività in ambito Aeroportuale.
	Idonea polizza RC per la Circolazione in ambito aeroportuale con un massimale pari almeno ad € 77.500.000,00 (settantasettemilionicinquecentomila/00 euro). Il predetto massimale è da intendersi senza franchigia. Qualora l’ Assicuratore di riferimento non si rendesse disponibile a rilasciare detta copertura in assenza di franchigie, dovrà essere espressamente previsto sul contratto l’obbligo dell’assicuratore di risarcire integralmente il terzo danneggiato (senza applicazione di nessuna franchigia).